Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   18.02.2019г.      52
от__________№ _____
    п.Палкино
	О внесении изменений в постановление
администрации района от 30.08.2016 года № 370

 В соответствии со статьей 12 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации района от 30.08.2016 года № 370 «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы, предусмотренных статьей 12 Федерального закона  от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» следующие изменения:
- исключить текст «- Высшие должности муниципальной службы; - главные должности муниципальной службы.»;
- дополнить текстом следующего содержания «1.1. Должности муниципальной службы категории "Б", замещаемые на определенный срок полномочий, отнесенные к высшей группе должностей.
1.2. Должности муниципальной службы категории "Б", замещаемые на определенный срок полномочий, отнесенные к ведущей и старшей группам должностей.
1.3. Должности муниципальной службы категории "В", замещаемые без ограничения срока полномочий, отнесенные к главной и ведущей группам должностей.».
2. Внести в Приложение № 2 к постановлению администрации района от 30.08.2016 года № 370 «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы, предусмотренных статьей 12 Федерального закона  от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» следующие изменения:
- исключить текст «- Высшие должности муниципальной службы; - главные должности муниципальной службы.»;
- дополнить текстом следующего содержания «1.1. Должности муниципальной службы категории "Б", замещаемые на определенный срок полномочий, отнесенные к высшей группе должностей.
1.2. Должности муниципальной службы категории "Б", замещаемые на определенный срок полномочий, отнесенные к ведущей и старшей группам должностей.
1.3. Должности муниципальной службы категории "В", замещаемые без ограничения срока полномочий, отнесенные к главной и ведущей группам должностей.».
3. Внести в Приложение № 3 к постановлению администрации района от 30.08.2016 года № 370 «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы, предусмотренных статьей 12 Федерального закона  от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» следующие изменения:
- исключить текст «- Высшие должности муниципальной службы; - главные должности муниципальной службы.»;
- дополнить текстом следующего содержания «1.1. Должности муниципальной службы категории "Б", замещаемые на определенный срок полномочий, отнесенные к высшей группе должностей.
1.2. Должности муниципальной службы категории "Б", замещаемые на определенный срок полномочий, отнесенные к ведущей и старшей группам должностей.
1.3. Должности муниципальной службы категории "В", замещаемые без ограничения срока полномочий, отнесенные к главной и ведущей группам должностей.».
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Льновод» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Палкинский район».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. Главы Палкинского района                                                       Р.А.Сирош
                                                            Верно:Костылева